客户理财服务中心:福建省福州市五四路 137 号信和广场 25 楼  客服热线:400-883-6666  网址：www.ciit.com.cn

1

关于召开兴业信托·理成风景 5 号量化对冲

集合资金信托计划第一次受益人大会的公告

我公司于 2013 年 8 月 9 日设立的“兴业信托·理成风景 5号量化对冲集合资金信

托计划”（以下简称“本信托计划”），已成功运行。我公司认真履行受托人的管理职责，

充分发挥了专业理财的能力。

鉴于本信托计划资金的管理运用需要，拟调整信托计划部分内容，根据《信托公

司集合资金信托计划管理办法》的规定，我公司拟召集受益人大会，现将本次受益人

大会的有关事项公告如下：

一、召开时间：2014 年 10 月 14 日

二、会议形式：本次会议将以通讯方式召开。

三、审议事项：本次受益人大会将审议《关于调整兴业信托-理成风景 5 号量化对

冲集合资金信托计划的议案》，调整议案要点如下：

1、投资顾问或其关联人（包括投资顾问公司股东、高级管理人等指定人员）在信

托计划存续期间持有份额的调整；

具体调整内容见附件一。

四、议事程序

1、受益人按照享有的信托单位行使表决权，每一份信托单位具有一票表决权。表

决应以书面的形式进行。受益人可以委托其他受益人或任何具备民事行为能力的第三

方作为代理人, 出席受益人大会并进行投票表决, 但需要向召集人提供书面的授权委

托书。

2、受益人大会应当有代表 50%以上信托单位的受益人参加，方可召开，做出的决

议方为有效，对全体受益人具有约束力。

3、本次受益人大会就审议事项所作出的决定，应当经参加大会的受益人所持表决

权的全体通过。

五、表决方式

本次受益人大会的表决以书面的形式进行。

客户理财服务中心:福建省福州市五四路 137 号信和广场 25 楼  客服热线:400-883-6666  网址：www.ciit.com.cn

2

特此公告

附件一：《关于调整兴业信托·理成风景 5 号量化对冲集合资金信托计划的议案》

附件二：《兴业信托·理成风景 5 号量化对冲集合资金信托计划第一次受益人大会

表决意见表》

兴业国际信托有限公司

2014 年 9 月 24 日

客户理财服务中心:福建省福州市五四路 137 号信和广场 25 楼  客服热线:400-883-6666  网址：www.ciit.com.cn

3

附件一：

关于调整兴业信托·理成风景 5 号量化对冲

集合资金信托计划的议案

根据兴业信托·理成风景 5 号量化对冲集合资金信托计划（以下简称“本信托计

划”）的管理运用需要，兴业国际信托有限公司作为受托人，依法召集本次受益人大会。

本次受益人大会将审议关于调整信托计划的议案，主要调整议案如下：

一、投资顾问或其关联人（包括投资顾问公司股东、高级管理人等指定人员）在

信托计划存续期间持有份额的调整

建议将以上内容如下调整：

原信托计划约定“投资顾问或者其关联人（包括投资顾问公司股东、高级管理人

等指定人员）每次收取特定信托计划利益时，应将分配的特定信托计划利益中的 10%

转化为一般信托单位，直至封顶金额 500 万份，达到后不再转换，跟投金额及被转换

的一般信托单位在信托计划结束前不得以任何形式赎回。”

变更为“投资顾问或者其关联人（包括投资顾问公司股东、高级管理人等指定人

员）在信托计划存续期间持有份额不低于 100 万份。”

上述议案，提请受益人大会审议。

兴业国际信托有限公司

2014 年 9 月 24 日

客户理财服务中心:福建省福州市五四路 137 号信和广场 25 楼  客服热线:400-883-6666  网址：www.ciit.com.cn

4

附件二

兴业信托·理成风景 5 号量化对冲集合资金信托计划

第一次受益人大会表决意见表

受益人（或授权代表）郑重声明：

1、本公司/本人已仔细阅读兴业国际信托有限公司于 2014 年 9 月 24 日发布的《关

于召开兴业信托·理成风景 5 号量化对冲集合资金信托计划第一次受益人大会的公告》

以及《关于调整兴业信托·理成风景 5 号量化对冲集合资金信托计划的议案》，对受益

人的权利、义务以及本次受益人大会的审议事项、议事程序已充分知悉，并独立进行

本次表决。

2、本次表决完全出于本公司/本人的真实意思表示，本公司/本人自愿为本次表决

行为承担全部责任。

3、如本次受益人大会表决通过调整议案，则本公司/本人全权授权受托人兴业国际

信托有限公司根据受益人大会的表决结果，相应修改信托文件，并依法履行相关报备

手续。如报备过程中监管部门对本信托计划另有要求，则授权受托人按照监管部门意

见进行修改。

受益人名称/姓名

证件名称

证件号码

联系电话

享有表决权份数                     份

对议案表决意见

议案一 同意□          弃权□        反对□

客户理财服务中心:福建省福州市五四路 137 号信和广场 25 楼  客服热线:400-883-6666  网址：www.ciit.com.cn

5

   委托人（自然人）（签字）：

 或：委托人名称（法人或其他组织）（公章）：

 法定代表人/负责人或授权代理人（签字）：

 2014 年   月   日

（自然人身份证复印件粘贴处；法人或其他组织请另附一页粘贴加盖公章的营业

执照副本复印件；如表决人为授权人代表，应另附授权文件，自然人未粘贴身

份证复印件、法人或其他组织未提供加盖公章的营业执照副本复印件以及授权

人代表未附相关授权文件的，视为未参加本次受益人大会）

    注：

请各位受益人于召开受益人大会之日前，将填写完毕并签章完整的本意见表送达

兴业国际信托有限公司（送达地址：上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融中心 45

层证券信托总部；联系电话：021-38601932；邮编：200120，送达方式以信托合同约

定为准）。本意见表未送达兴业国际信托有限公司的，视为未参加本次受益人大会。

感谢您对我们工作的支持和配合！